
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від 06.04.2021 року № 76-ОД

м. Бровари

Про закінчення опалювального 
періоду 2020-2021 років 
на території Броварської міської 
територіальної громади

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та на виконання пункту 7.9.4 «Правил технічної 
експлуатації теплових установок і мереж», затверджених наказом Міністерства 
палива та енергетики України від 14.02.2007 № 71, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України від 05.03.2007 №197/13464, у зв’язку з 
підвищенням середньодобової температури зовнішнього повітря + 8 оС 
протягом трьох діб,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Керівникам КП «Броваритепловодоенергія», ОСББ «Соборний 8», ОСББ 
«Декабристів 44», ОСББ «Незалежності 17», ОСББ «Симоненка 113-А», ОСББ 
«Київська-261», ОСББ «Меркурій-2003», ДП «Житло» ОП 
«Броварипромжитлобуд», ЖЕС ПрАТ «Броварський ЗЗК», ЖКГ ТОВ 
«Броварський заводобудівельний комбінат», ТОВ «Житло Уют  Сервіс», ТОВ 
«ФТРАНС», ТОВ «Теплоспеценерго», КП «Сервіс», КП Княжицької сільської 
ради «Добробут» закінчити опалювальний період 2020-2021 років на території 
Броварської міської територіальної громади з 12 квітня 2021 року з 
припиненням надання послуги з централізованого постачання гарячої води.

1.1. Опалювальний період 2020-2021 років по об’єктам закладів дошкільної 
освіти та загальноосвітніх навчальних закладів, дитячої лікарні закінчити згідно 
з  письмовими заявками керівників закладів.

2. Начальнику Броварського відділення АТ «Київоблгаз» Недяку А.П. 
припинити подачу газу для роботи котелень з 12 квітня 2021 року, згідно з 
заявками теплопостачальних організацій. 



3. Генеральному директору ПрАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ РЕГІОНАЛЬНІ 
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» Шайді В.Є., директору ТОВ «Київська обласна ЕК»   
Сохатюк С.Л. забезпечити електропостачання об’єктів КП 
«Броваритепловодоенергія», ОСББ «Соборний 8», ОСББ «Декабристів 44», 
ОСББ «Незалежності 17», ОСББ «Симоненка 113-А», ОСББ «Київська-261», 
ОСББ «Меркурій-2003», ДП «Житло» ОП «Броварипромжитлобуд», ЖЕС 
ПрАТ «Броварський ЗЗК», ЖКГ ТОВ «Броварський заводобудівельний 
комбінат», ТОВ «Житло Уют Сервіс», ТОВ «ФТРАНС» ТОВ 
«Теплоспеценерго», КП «Сервіс», КП Княжицької сільської ради «Добробут» в 
міжопалювальний період.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника   
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень. 

Міський голова                                                                        Ігор. САПОЖКО


